

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Sommer, Sonne, EM 2024...



LÜBZER
verschiedene Sorten



13,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

MONSTER
Energy Dose



1,49 €

1 x 0,5 l; 0,25 € Pfand; 2,98 € / l



HASSERÖDER
Premium Pils



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

BAD BRAMBACHER -
GARTENLIMONADE
Zitrone, Orange, Grape,
schwarze Johannisbeere



8,99 €

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,07 € / l



ANGEBOTE VOM 17.06. - 22.06.2024

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



Oppacher Mineralwasser -
Classic, Medium, Naturell



6,99 €

12 x 1,00 l; 4,50 € Pfand; 0,58 € / l

Feldschlößchen -
Mixx - Orange-Cola



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

Königsbrücker Kasino Pilsner



10,99 €

20 x 0,33 l; 6,60 € Pfand; 1,67 € / l

Almdudler
Pärchenliege gewinnen!



Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:
Getränkhandel Tamke GmbH
Stichwort:
„Almdudler – Pärchenliege“
Kamenzer Straße 35
01936 Königsbrück
Teilnahmeschluss:
30.06.2024



€ 21,99

24 x 0,35 l; 5,10 € Pfand; 2,62 € / l

Name _____
Straße / Hausnummer _____
PLZ / Ort _____
Telefonnummer _____
Geburtsdatum _____

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Getränkhandel Tamke GmbH, Kamenzer Straße 35, 01936 Königsbrück. Teilnahme ab 18 Jahren, Mitarbeitende der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Die Teilnahme erfolgt wie links beschrieben. Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. **Teilnahmeschluss:** 30.06.2024.
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmenden werden von Getränkhandel Tamke GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter Getränkhandel Tamke GmbH Datenschutzhinweise.

Ileburger Sachsenquelle -
Mineralwasser - aktiv, medium



6,99 €

12 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,58 € / l

Warsteiner Premium
Pilsener



12,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

11 kg Propangas
von Tyczka Energy

nur in Königsbrück,
Bernsdorf und
Pulsnitz



29,00 €

1 x 11 kg; 29,89 € Pfand; 2,64 € / kg

Landskron - Pilsner, Hell,
Pupen-Schultzes Schwarzes



14,99 €

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

Ur-Krostitzer Pilsner,
Schwarzes, alkoholfrei



13,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

Altenburger Premium Pils



13,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

Lausitzer Sirup -
verschiedene Sorten



1,99 €

1 x 0,5 l; Pfandfrei; 3,98 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück



Schulstrasse 1 01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a 01990 Ortrand

